
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

{{О� 2D2r;_ № �Об'-( /t_; 
о 

� �! 
внесении изменении в административныи регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование проектов организации дорожного движения 
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения», 

утвержденный постановлением администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 18 февраля 2019 г. № 291/2 

В целях совершенствования и приведения в соответствие с действующим 
законодательством муниципальных правовых актов городского округа 
Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Согласование проектов организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения», утвержденный 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 18.02.2019 № 291/2 (далее - Административный регламент) следующие 
изменения: 

1) пункт 9 .1 подраздела 9 Административного регламента изложить в
следующей редакции: 

«9 .1. Основным нормативным правовым актом, регулирующим 
предоставление Муниципальной услуги, является Федеральный закон от 29.12.2017 
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а 
также Приказ Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил 
подготовки документации по организации дорожного движения»; 

2) подпункт 13 .1.4 пункта 13 .1 подраздела 13 Административного регламента
изложить в следующей редакции: 

«13.1.4. Состав, содержание и оформление проекта организации дорожного 
движения не соответствует Приказу Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об 
утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного 
движения» и требованиям нормативно-технической документации, указанной в 
Приложении 6 к настоящему Административному регламенту»; 

3) приложение 4 к Административному регламенту изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 
4) приложение 6 к Административному регламенту изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению; 
5) приложение 8 к Административному регламенту изложить в редакции

020019 



согласно приложению 3 к настоящему постановлению; 
6) приложение 9 к Административному регламенту изложить в редакции

согласно приложению 4 к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск Соболева И.И.

Глава городского округа Красногорск 

Исполнитель: 

Разослано: в дело, прокуратура, Соболев И.И., Фирсов А.С. 

Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

А.С. Фирсов 




